
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО
ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол
Внеочередного заседания Совета

г. Махачкала
05 марта 2012 года                    № 1  1  3  

Заседание  проводилось  по  инициативе  генерального  директора  Партнерства- 
Шахбанова А. Б.

Форма проведения заседания— заочная.
 В голосовании приняли участие следующие члены Совета:

1. Алиев Н.А.;
2. Шахбанов А.Б.;
3. Гаджиев Г.А;
4. Рубанов В.В.;
5. Амиралиев А.М.;
6. Акаев З.Х.

Кворум для голосования имеется.
Председатель заседания: Шахбанов Али Баширович.

Повестка дня:

1. Рассмотрение   заявлений о  приеме  в  члены   Партнерства  с  выдачей 
Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность 
объектов  капитального  строительства,  следующих  организаций-  членов 
Партнерства:
• ООО «Дельта М», ИНН № 0601018595, ОГРН № 1030600080631;
• ООО «ДорИнжСтрой», ИНН № 0543006213, ОГРН № 1110507000713.

2. О  возобновлении  действия  свидетельств  о  допуске  к  работам,  которые 
оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального  строительства, 
следующих организаций-членов Партнерства:

•  ООО «Сельстрой», № 0273.01-2010-0608015096-С-28;
•  ООО "Спецгидроэнергострой", № 0290-2010-0533011091-С-28; 
•  ОАО «Ремонтно-строительный участок», № 0209.01-2010-0560032566-С-28;
•  ООО «Флагман», № 0112.02-2009-0601020682-С-28;
• ООО «NT», № 0286-2010-0603281859-С-28.

3. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в Свидетельства  о  допуске к 
работам,  которые  оказывают влияние  на  безопасность  объектов  капитального 
строительства, следующих организаций- членов Партнерства:
• ОАО  "Унцукульское  дорожно-эксплуатационное  предприятие  №  36",  № 

0044.01-2009-0533012105-С-28;
• ООО «ГлавСтрой» , № 0111.01-2009-0608011310-С-28;
• ООО «Сельстрой», № 0273.01-2010-0608015096-С-28;
• ООО "ПРОМСТРОЙ", № 0247.01-2010-7722616948-С-28;
• ПК «Ирак», № 0122.03-2009-0603007006-С-28;
• ООО "СТРОЙКОМПЛЕКС", № 0246.01-2010-7722616930-С-28;
• ОАО  "Гумбетовское  дорожно-эксплуатационное  предприятие  №  10",  № 

0074.01-2009-0509105567-С-28;



• ООО "М-С и Компания", № 0102.03-2009-0508009589-С-28;
• ООО "Источник", № 0138.03-2009-0538002615-С-28.

                                                          
ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение  заявлений о приеме в члены 

Партнерства  с  выдачей Свидетельств о допуске к  работам,  которые оказывают влияние на 
безопасность объектов капитального строительства, следующих организаций:

• ООО «Дельта М», ИНН № 0601018595, ОГРН № 1030600080631;
• ООО «ДорИнжСтрой», ИНН № 0543006213, ОГРН № 1110507000713.

РЕШИЛИ: Принять в члены Партнерства и выдать Свидетельства о допуске к работам, 
которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального  строительства, 
следующим организациям:

• ООО «Дельта М», ИНН № 0601018595, ОГРН № 1030600080631;
• ООО «ДорИнжСтрой», ИНН № 0543006213, ОГРН № 1110507000713.

Голосовали единогласно.
ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О возобновлении действия свидетельств о 

допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального 
строительства, следующих организаций-членов Партнерства:

•  ООО «Сельстрой», № 0273.01-2010-0608015096-С-28;
•  ООО "Спецгидроэнергострой", № 0290-2010-0533011091-С-28; 
•  ОАО «Ремонтно-строительный участок», № 0209.01-2010-0560032566-С-28;
•  ООО «Флагман», № 0112.02-2009-0601020682-С-28;
• ООО «NT», № 0286-2010-0603281859-С-28.

РЕШИЛИ: В  связи  с  устранением  замечаний,  послуживших  основанием  для 
приостановления,  возобновить  действие  Свидетельств  о  допуске  к  работам,  которые 
оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального  строительства,  следующих 
организаций-членов Партнерства:

•  ООО «Сельстрой», № 0273.01-2010-0608015096-С-28;
•  ООО "Спецгидроэнергострой", № 0290-2010-0533011091-С-28; 
•  ОАО «Ремонтно-строительный участок», № 0209.01-2010-0560032566-С-28;
•  ООО «Флагман», № 0112.02-2009-0601020682-С-28;
• ООО «NT», № 0286-2010-0603281859-С-28.

Голосовали единогласно.
ПО  ВОПРОСУ  №3 ПОВЕСТКИ  ДНЯ:  Рассмотрение  заявлений  о  внесении 

изменений в Свидетельства  о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность 
объектов капитального строительства, следующих организаций- членов Партнерства:

• ОАО "Унцукульское  дорожно-эксплуатационное  предприятие  № 36",  № 0044.01-
2009-0533012105-С-28;

• ООО «ГлавСтрой» , № 0111.01-2009-0608011310-С-28;
• ООО «Сельстрой», № 0273.01-2010-0608015096-С-28;
• ООО "ПРОМСТРОЙ", № 0247.01-2010-7722616948-С-28;
• ПК «Ирак», № 0122.03-2009-0603007006-С-28;
• ООО "СТРОЙКОМПЛЕКС", № 0246.01-2010-7722616930-С-28;
• ОАО  "Гумбетовское  дорожно-эксплуатационное  предприятие  №  10",  №  0074.01-

2009-0509105567-С-28;
• ООО "М-С и Компания", № 0102.03-2009-0508009589-С-28;
• ООО "Источник", № 0138.03-2009-0538002615-С-28.

РЕШИЛИ:  Внести  изменения  в  Свидетельства  о  допуске  к  работам,  которые 
оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального  строительства, 
следующим членам Партнерства:



• ОАО "Унцукульское  дорожно-эксплуатационное  предприятие  № 36",  № 0044.02-
2009-0533012105-С-28;

• ООО «ГлавСтрой» , № 0111.02-2009-0608011310-С-28;
• ООО «Сельстрой», № 0273.02-2010-0608015096-С-28;
• ООО "ПРОМСТРОЙ", № 0247.02-2010-7722616948-С-28;
• ПК «Ирак», № 0122.04-2009-0603007006-С-28;
• ООО "СТРОЙКОМПЛЕКС", № 0246.02-2010-7722616930-С-28;
• ОАО  "Гумбетовское  дорожно-эксплуатационное  предприятие  №  10",  №  0074.02-

2009-0509105567-С-28;
• ООО "М-С и Компания", № 0102.04-2009-0508009589-С-28;
• ООО "Источник", № 0138.04-2009-0538002615-С-28.
Голосовали единогласно.

Бюллетени голосования членов Совета Партнерства прилагаются к протоколу.

           
Председатель заседания                                                                   А. Шахбанов

Секретарь Совета                                                                   С. Насрудинова 
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